A WARRIOR

PYKOBOACTBO I10 3KCIIVIYATALIUH

dpe3epHBbIN CTAHOK IO AEPEBY

Moaenas W0401



I A WARRIOR I
w0401

®dpe3epHBIN CTAHOK MO AepPeBY Moaeas W0401

A WARRIOR

Auctpu6bsoTop B PP

000 «XAPBH PYC»

105118, r. MockBa, 1. JHTy3uacToB A. 34, Bll "Ctpumaaix Il1asa", opuc B-1-2
TenedoH ropsayen tuaum: 7 (800) 500-27-83

email: support@harvey-rus.ru

www.harvey-rus.ru

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru


mailto:support@harvey-rus.ru
http://www.harvey-rus.ru/

I A WARRIOR I
w0401

Or1aBjieHUue

1. TAPAHTUIHDIE OBSBATEJIBCTBA ooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeesesesessseessessseses s s e e e 4
2. TEXHUUECKUE XAPAKTEPUCTHK .o..oooooeeeeeeeeseeessssssssssscessssessssssssssssssssssssssssesssssssssssssesssssssssssessssssssssesssssssssesssssssssssssssessssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssnes 6
3. VKABAHUST MEP BESOTTACHOC T ....ooveoeoeeeeeeeeeeeeeeesesseessssssssssssssssssesseseessssesssssssssssssssssssssssssssssssessssessssssssssssssssesssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssessesessesssssssesessseseesseseeees 7
T ) (00 7] NN 17N 11 5 OO 9
5. PABOTA ..oooooooeeeeseestseseceesessesesssssesssesssssssssessssssssssssssses e ssssss 222555555 1sse 8222225555112 10
6. TEXHUUECKOE OBCIIYMKIBAHUE...........ooooeeeeeeeeeeeeesessesssssssesssssssssssssssssssessessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssssssssesssssssssssesesesesesenees 10
7. TIPUHLUTIMAJIDHAS DJTEKTPUUECKAS CXEMA......ooooooeeeeeeeeeeeeseeseesessesssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessssseseseeees 11

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



A WARRIOR

w0401

1. TAPAHTUHMHBIE OBS3ATEJ/IBCTBA

['apaHTUUHBIN CPOK - OJUH IO/,

Yci10BusA rapaHTUU

[apaHTUWHBIN CPOK 1 roJT UCUUCISETCS C AAThI MPOoJaXkH. JlaToM mpoaxku siBJisieTcs JaTa obopMJIeHHsS] TOBAPHO-TPAHCIOPTHBIX
JIOKyMEeHTOB H/WJIY JaTa 3all0JIHeHUsSl TapaHTUMHOTO TaJIOHA.

HacTtosuas rapantus [loctaBuiyka faet npaBo [lokynaTeJito Ha 6ecnilaTHbI A pEMOHT H3/,e/usl B cay4yae o6HapyKeHus e eKToB,
CBSI3aHHBIX C MaTepHUaJlaMU U COOPKOW.

[apaHTUIHBIY, a TAK K€ He TapaHTUHHBIN U NIOCJIerapaHTUNHBIY PEMOHT NPOU3BOIUTCSA TOJIbKO B CEPBUCHBIX IJ€HTPAX, YKa3aHHbIX

B rapaHTUHHOM TaJIOHE, UJIM aBTOPHU30BaHHBIX CEPBUCHBIX LIEHTPaX.

B rapaHTUHbBIA PEMOHT IPUHUMAETCS 060PyJ0BaHUE IPU 00513aTeIbHOM HAaJIMY MK PAaBUJIbHO 0QOPMJIEHHBIX JOKYMEHTOB: G UPMEHHOTO
rapaHTUUHOrO TaJl0OHa C yKa3aHUeM 3aBO/ICKOT0 HOMepa, AaThl MPOAAXH, LITAaMIIOM TOProBOM OpraH13alyu U NOAINUChI0 TOKyaTe s, a TaKk
Ke IPYU HaJIMYMU JOKYMEHTOB, y/I0CTOBEPSIOIIUX TOKYIKY (KacCOBBIM WJIM TOBApHBIN YeK, HaKJIaJHas).

F'apaHTHA He pacnIpoCTpaHAETCA Ha:

e (CMeHHbIe IPUHAIJIEXKHOCTHU (aKceccyapbl) U OCHACTKY K 060py/I0BaHHWI0, HAIPUMeEP: CBepJia, OYPhl; CBEPJIUIbHbIE, TOKAPHbIE U
dpe3epHble MAaTPOHBI BCEX TUIOB, KYJIa4KHU U [JaHT' U K HUM; MO0 MBbI 1IJIM(OBaJbHbIX MALIUH U T.II. (CM. CHUCOK CMEHHBIX
NpUHAJIEKHOCTEN / aKceccyapoB);

e YcTpoicTBa MeXaHHWYeCKOM 3alUThl CTaHKA (MpeJoXpaHUTebHble My ThI, NpeJOXpPaHUTEIbHbIE LIECTEPHU U IIPeJOXPAaHUTEJIbHbIE
IITUPTHI), yCTPOUCTBA 3aLUThHI 3JIEKTPUUECKHUX LieNeH;

e bBricTpo U3HaUIMBaeMble [eTau C OTPaHUYEHHBbIM peCypcoM, HAalpUMep: yroJibHble eTKH, IPUBOAHbIE PEMHHY, 3alIUTHbIE KOXKYXH,
HalpasJgOLIMe U I0Jal0Ile pe3MHOBbIe POJIMKY, IOAIIMIHUKY, 3ybuaTble pEMHH U KoJleca U Ipoyee. 3aMeHa UX IBJISeTCS JIaTHOU
yCJIyTOW;

e (06opyAoBaHUE CO CTEPTHIM MOJHOCTbHIO UJIM YAaCTUYHO 3aBO/ICKUM HOMEPOM;

e [lIHypsl nuTaHu4. B ciiyyae noBpexJeHHOU U30/IILJMM 3aMeHa IIHypa NUTaHUs 00s13aTeJbHa.

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



A WARRIOR

w0401

l'apaHTUHHBIA PEMOHT He 0CyLeCTB/IAETCA B CJIEAYIOLIUX CIyYasax:

e [Ipu Mcnosib30BaHUM 000PY/IOBAHUS He 110 HA3HAYEHHU 0, YKa3aHHOMY B MHCTPYKLMHU 10 3KCIJIyaTal U U;

e [Ipu BHEIIHUX MEXaHUYECKUX OBPEX/IeHUAX 060pyL0BaHUS;

e [Ipy BO3BHMKHOBEHHWH HEJJOCTATKOB BCJ€ACTBUE HECOOJIIOJEHUS IPABUJ XPAaHEHUS U TPAHCIIOPTUPOBKH, 0OCTOSTENBCTB
HeNpeo0JIMMO U CUJIbI, a TAKXKe HeOJIaroNpHUsITHBIX aTMOC(EpPHbIX UM MHBIX BHEIIIHUX BO3/IeICTBUI HAa 060pyJ0BaHHE, TAKUX KaK
Jl0/1b, CHET TIOBBILIIEHHAs BJQXKHOCTb, HarpeB, arpecCUBHbIE CPe/ibl U JIP.;

e [Ipyv BO3HUKHOBEHHWU NMOBPEXKJEHUHN U3-3a HECOO/II0/IeHUS TPEeAYCMOTPEHHbBIX UHCTPYKIIMEH YCIAOBUM 9KCIIJIyaTalluU WU BHECEHUU
KOHCTPYKTHUBHbBIX U3MEHEHHUH,

e [Ipyv BOSHUKHOBEHUU HEJOCTATKOB BCJIEACTBUE CKAUKOB HAaNPS?)KEHHUS B 3JIEKTPOCETH MJIM HEMPABUIbHOTO MOAKII0YEHUS
060pyJ0BaHUS K 3JIEKTPOCETH;

e [IpunomazaHuu B 060py/l0BaHUE IOCTOPOHHUX MMPEAMETOB, HallpUMep, MecKa, KAMHEN, HACEKOMBbIX;

e [Ipy BOBHUKHOBEHHH HEJJOCTATKOB U M10JIOMOK BCJIeZICTBUE HECBOEBPEMEHHOCTH NPOBE/IeHNS IJIAHOBOI'O TEXHUYECKOT0 U
npodUIaKTUUYECKOT0 00CIyKMBaHUS, BKJII0OUasi YUCTKY U CMa3Ky 000pyJ0BaHUSI B COOTBETCTBUHU C MpeJMUCAHUSIMH HHCTPYKLUU IO
3KCIJIyaTal i1

e B csydyae caMOCTOSITE/IbHOTO BHECEHUSI KOHCTPYKTHUBHBIX U3MEHEHUH.

[apaHTUHHBIH PEMOHT YaCTUYHO WJIU MTOJIHOCThIO Pa306paHHOTO 060PY/[0BAaHUS UCKJIIOYEH.

0653aHHOCTD CJIEAUTD 32 TEXHUYECKUM COCTOSIHHEM, TPOBOIUTh HACTPOUKY, PeTryJIUPOBKY, HAJAAKY U MJIAHOBOE TEXHUYECKOE
006C/y>KMBaHUE BO3JIaraeTcs Ha MOKynaTeJis.

HacTpoiika, pery/iupoBKa, HaJ1a/[Ka, TEXHUYECKOe U MPoPUIAKTHUIECKOe 06CayKUBaHUE 060py/I0BaHUs (HapuUMep: YUCTKA, TPOMbIBKA,
CMa3Ka, 3aMeHa TEXHUYECKHUX XKUJIKOCTel) He sIBJIIeTCs TapaHTUHHOU yCayrou.

[To OKOHYaHUHU CPOKA CJYKObI pEKOMEHIyeTCsI 00PaTUThCS B CEPBUCHBIN LIEHTP AJis1 NP0 UJIaKTUYECKOTO0 OCMOT pa 060py /10 BaH USl.
O6opy/loBaHHE CHUMAETCS C TapaHTHUH B cJly4yae HapyLIeHUsI MPaBUJI 3KCIJIyaTalM K, YKa3aHHbIX B MHCTPYKLUH 110 3KCIJIyaTal U H.

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401

I A WARRIOR I

2. TEXHUYECKHE XAPAKTEPUCTUKHU

HaumeHoBaHue 0O60o3HaYeHHne
JlBuraTtesb 2.2 KBT
[lInuH€e/1b C BO3MOXXHOCTbBIO YCTAaHOBKH 3500/7000 06/MunH

KOHIIEBBIX ppe3 ¢ XBOCTOBUKOM 8-12 MM

BepTukanbHas perysqupoBka 76-19 mm, fuametp 30 MM, 35 MM

[IpuBop,

KnuHopeMméHnHas nepesada

Pasmepnl paboyero cTosia

698 x560x 46 goiMa

Macca

230 kr

Heo6x0auM0 coXpaHUTb HacTosimee PyKoBoCTBO
HacTtosiee pyKoBOACTBO J0/KHO UMEThCS B pacOpsI>KEeHUHU [Jis 00paljeHUs K YKa3aHUsAM Mep 6e30MacHOCTH, YKa3aHUsM 110 COOPKe,
3KCIJIyaTal[uy U TEXHUYECKOMY 06CY>KUBAHUIO, IIepeYHIO JleTaled U y3J0B U yepTexkaM. CUET 10JKeH XpaHUThCs BMecTe ¢ PYKOBOICTBOM.
Heo6xoarMo 3anucaTh HOMep CY€Ta HAa BHYTPEHHEN CTOPOHE 06J103KKH. PYKOBOJCTBO U CYET JO/KHBI XPAHUTbCS B HAJIEXKHOM U CyXOM

MecTe JJ1s1 6y AYIMX 006 paleH U H.

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



A WARRIOR

w0401

3. YKASAHHUA MEP BE3OIIACHOCTH

BHUMAHHUE! [Ipu s3kciutyaTanyy cCTaHKa AO0JI2KHBI BbINOJIHATHCS OCHOBHbIE YKa3aHM Mep 6e30MacCHOCTH /Jis1 yMeHbLIe HUs pUCKa
TPaBMUPOBaHUSA M IOBPEXKAECHH 060py/0BaHUS.

[lepes Haya/I0M 3KCIIJIyaTal MM CTAHKA CJIelyeT U3yYUThb BCe YKa3aHUs.

1. Pabouyas 30Ha AOJ/KHA COAEpPkKAThCA B YUCTOTE. 3axJIaM/IeHHe CTAHOBUTCA IPUYMHON TPaBMHUPOBAHUA.

2. BbInosHATH Tpe6OBaHUSA MO YCJAOBUAM 3KCIIyaTallMu. He fonyckaeTcs skcnyaTalusa CTaHKA UJIH 3JIEKTPOMHCTPYMEHTA B ChIPbIX U
BJIQXXHBIX IOMelleHUAX. He mogBepraTb CTaHOK BO3/eNCTBHUIO aTMOCPEPHBIX 0CaZAKOB. Paboyas 30Ha j0/pKHA OBITh XOpOLIO ocBelleHa. He
JONyCKAeTCs UCII0JIb30BaHHe 3JIEKTPOUHCTPYMEHTA B IPUCYTCTBUM JIETKOBOCIJIAMEHSA IOLUXCS Fa30B UJIU XU JKOCTEH.

3. He ponyckaetcs npucyTcTBUe AeTel. He fonyckaeTcs NpucyTcTBUe JleTell B paboyeil 30He. He fonyckaeTcs ob6palieHue AeTel co
CTaHKaMH, UHCTPYMEHTaMH WJIH yAJIUHUTEAMU.

4. XpaHeHue HepaboTawlero obopyoBaHud. Eciu 060pyjoBaHMe He UCIIO/Ib3yeTCs, OHO JO/DKHO XPAaHUThCS B CYXOM IIOMeEIlleHUHU JJ19
npeJ0oTBpallleHUs 06pa3oBaHUA KOPPo3uu. MHCTpyMeHT Bcerja Jo/bKeH ObITh 3allepT U XPaHUThCA BHE 0CATaeMOCTH JeTel.

5. He ¢opcupoBathb cTaHok. CTaHOK paboTaeT Jiyullle U 6e30IacHee Ha peXXUMax, Ha KOTOpble OH peAHa3Ha4veH. He gonyckaercsa
MCI0JIb30BaHMEe HECOOTBETCTBYIOLIMX NPUCIIOCOO/IeHUH B NONBITKE PAaCIIMPUTh BO3MOXKHOCTH CTaHKa.

6. Hcnosb3oBaHue AJid pabOThI HaZIeXalllero HUHCTpyMeHTa. He fjonyckaeTcs NbITaTbCA UCI0JIb30BaTh HEOOIBIIONW CTAHOK UJIU
He60JIbIlIO€e IPUCIIOCOO/IeHUE /1J1S1 BBINIOJIHEHHSA paboT, NpeHa3Ha4eHHBIX /I IPOMBILIJIEHHOT0 060pyioBaHusA. He fonyckaeTtcs
VCII0JIb30BaHHe UHCTPYMEHTA B HellpeJJHa3Ha4YeHHbIX JIJIS1 HETo LieJIsX.

7. Hapnexamas onex/a. He jonyckaeTcsa HolleHHe CBOOOLHOM 0/1€3K/1bl MJIU I0BEJIMPHBIX YKpalleHUH, TaK KaK OHU MOTYT OBbITh
3aTAHYTHI B ABWKYy1IMecs 4acTU. Bo BpeMs paboThl peKOMeH/1yeTCsl HOLleHHe 3alllUTHO U, He3JIeKTPONPOBOJHOM O/lexK/ibl U HECKOJIb34 11le 1
3alUTHOM 06yBU. BoJioChI 10/KHBI ObITH YOPaHbI.

8. CreayeT McnoJ/ib30BaTh 3aLUTY IJia3 U OPraHoB ciayxa. CjiefyeT UCob30BaTh 0/106peHHbIe ANSI (AMeprHKaHCKUM HallMOHA/IbHBIM
MHCTUTYTOM CTaHAApTOB) yAapONpOYHbIe 3alUTHbIE OYKH, [TOJIHYIO 3aLMTY JIMLA IPU HAJIUYUU MeTalJINYeCKOU U JlepeBAHHOM CTPYKKH.
CnenyeT ucrnoJsib30BaTh 0/106peHHbIN ANSI pecnupaTop npu pa6oTe ¢ 06pa3oBaHUEM METANINYECKUX, IePEBSIHHBIX U XUMUY€ECKUX OMUJIOK U
TYMaHOB.

9. He ponyckaetcs BBITATMBATHCA HaJ, cTaHKOM. CJieiyeT Bcerjia COXpaHsaTbh ONIOPY U paBHOBecHe. He fonyckaeTcs BbITATUBATbCS HaZ,
paboTawIMMU CTAaHKAMH.

10. TwaTesbHO BHINOJIHATH TPe60BaHUSA 10 TEXHUYECKOMY 00CAyKHBaHUI0. UHCTPYMEHT [J0/KeH ObITh 3aTOYEH U YUCT JJ1 00ecrnedeHus
HaJl€)XHOM U 6e30macHOM sKcIyaTanuu. CiefyeT BbINOJHATD yKa3aHUA 110 CMa3Ke U 3aMeHe Npucnoco6sieHui. [lepuojuyecky He0O6X0AMMO
OCMaTpUBaTh Kabesm 060pyL0BaHHUS, IPY HAJIMYUU IOBPEXAEHUN OHU JO/DKHBI ObITh OTPEMOHTUPOBAHbI ATTECTOBAHHBIM TEXHUKOM.

PYKOHTKI/I AOJIKHBI MOAAEPXHNBATHCA B YUCTOTE, 6bITb CYXHMMH U HAa HUX HE JOJI?’KHO 6bITb MacJia U CMa3KH.
000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



A WARRIOR

w0401

11. OTkJiro4aTh 3/71eKTponUTaHuA. Ec/iM cTaHOK He UCIoJIb3yeTcs, CleiyeT BbIHYTh BUJIKY U3 CETEBOU PO3ETKH.

12. Y6upaTb peryJMpoBOUYHbIE KJIOYU U Jpyroi HHCTPyMeHT. CyieflyeT NpoBePsATh OTCYTCTBUE PETYJIMPOBOYHOTO0 UHCTPYMEHTA Ha
paboyMX NOBEPXHOCTAX CTAHKa NepeJ, ero NoAK/JIYeHeM K CETH.

13. Crneayet usberaTb HeCAaHKIJMOHUPOBAHHOTO BKJIIOUEHUS. Y6eJUThCS, YTO BbIKJII0YaTe b HAX0JUTCS B OTK/IIO4YEHHOM IMOJIOXKEHU U
nepe/ NoAKJIOUYEHUEM CTaHKA K CETU U eCJIM CTAHOK He paboTaer.

14. Cuenyet 66ITh BHUMAaTeAbHBIM. C/1eAUTH 3a BBIIIOJIHEHUEM PabOThl, pyKOBOJCTBYSCH 3/jpaBblM cMbICJI0M. He fonyckaeTca paboTa Ha
CTaHKe B COCTOSIHUHU yCTAJOCTH.

15. IlpoBepuTh Ha/IM4YMe NOBPEXAEHHBIX Y3JI0B U JleTasell. [lepes Haua/soM 3KcnyaTal i CTaHKa HE06X0JUMO TPOBEPUTh
paboToCcnoco6HOCTh U GYHKIIMOHUPOBAHUE JH0O0UM MOBPEXKJEHHON YacTu. [IpoBepuUTh HACTPOUMKY U CBSI3b JIBIDKYLIUXCS YAaCTeH, HaJau4ue
BbIIIEe/IIINX U3 CTPOS JeTajlel U KpenéXHbIX JeTasel, a TakkKe JpyTrux yCJI0BUH, MOTYLIHUX IOBJMATH Ha HaJexallyto pabory. Jlrobas
NOBpeX/AéHHas 4acTh J0/KHA ObITh OTPEMOHTHUPOBAHA UJIM 3aMeHeHa KBaJud MIIUPOBaHHbIM TeXHUKOM. He flonyckaeTcs ucno/ib30BaHue
CTaHKa, eCJ/IY TJIaBHBIM BbIKJII0OUYaTE b HaJleXallluM 06pa3oM He ycTaHaB/IuBaeTcs B noJioxkeHus BKJL. u OTKJL

16. IlpuHATH Mephbl N0 3aLMTe OT MOPAXKEHUSA 3JIEKTPUIECKUM TOKOM. 36eraTb NpMKOCHOBEHUH TeJia YeJIoBeKa K 3a3eMJIEHHBIM
IOBEPXHOCTSM, TAKUM KaK TPyObl, paIuaTOPbI OTOIJIEHUS, KYXOHHbIE MJIUThI U KOPNYChl X0JI0JUJIbHUKOB.

17. 3MUII. Bo BpeMd BbINOJIHEHUSA TEXHUYECKOT0 00CAYyKUBAHUA CJeyeT UCII0JIb30BaTh TOJbKO OpurrvHaabHble 3UIIL

18. He gonyckaeTcs pa6oTa Ha CTaHKe MO/, BO3IeMICTBUEM aJIKOT0JIs1 UM JieKapcTB. Clie/lyeT U3yYUTh HHCTPYKIMHU K JIeKapCcTBaM
OTHOCHUTEJIbHO UX BO3/]eICTBUSI HA HEPBHYIO e TeJbHOCTb. [I[pyM BOBHUKHOBEHUH COMHEHU N paboTa Ha CTaHKe He [0y CKaeTcs.

19. Hcnosab3oBaHue yjauHuTe el [Ipy nogk/a04eHUHA 060PpyA0BaHUA C TOMOLIBIO YAJUHUTEA CJIeiyeT UCI0Ib30BaTh yJIMHUTEJb C
NPOBOJHUKAMU TPEOYEMOTO CEYEHHS U C 3a3eMJISIIOLUIUM KOHTAKTOM. [Ipy Ucno/ib30BaHUU Ha OTKPBITOM BO3JyXe CJAe/lyeT IPOBEPUTh
NPUTOJHOCTD YAJUHUTEA [JIS UCT10JIb30BAHUSA B 3TUX yCJI0BUAX. [lJ11 060pyi0BaHUA TpeOyeTCcs NpUMeHeHUs YAJUHUTEJIS C Ce4eHHeM
MPOBOJHHUKA He MeHee 4 KB MM.

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



A WARRIOR
w0401

4. IKCIIJIYATALLUA

dpe3epHbIil CTAHOK M0 JilepeBy NMpeCTaBJIsIeT COO0N BepTUKAJIbHBINA OJHOKOOP/IMHATHBIN (ppe3epHbIid CTaHOK, TPUMeHs eMbI U JJ1s
cTporanus, ¢ppe3epoBaHus, IINMYHTOBAHUS, TPOPe3aHUs 1a30B HA JiepeBIHHBIX 3aT0OTOBKaX.

Pery/iMpoBOYHBIA KPOHLITENH (26)

Ileyku
napaJsuiesJibHOro ynopa (8)

l'opusoHTa/ILHAA
NpU>KUMHasA njaactuHa (35)

. IInunaens (301)
IoaBuxHbIM cToJ (408)

MaxoBHK
noabeMa/onycKaHus mnuHae dqa (114)

Kopnyc (101) Boiksouares (111)

000 «XAPBH PYC» 105118, ur. 3uTy3uacroB A. 34, BIl "Ctpumiaiix [1s1aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



A WARRIOR

w0401

wNE O

OTpery/aMpoBaTh [10JIOXKEHUE NTapaJlJIeJIbHOTO YIIopa Ha TpebyeMyo rJ1yOUHY pe3a, a NIpU He06X0AUMOCTH OTPETrYJIUPOBATh
[10JIOXKEHMe 1LeYKHU ITapaJlJIeIbHOTO yIopa 8 peryJJMpoBOYHbIM BUHTOM 18 .

Ocs1abuTh PyKOATKY GUKcUpylolero MmaxoBuika (105) u orperysnvpoBaTh mnuHAe b (301) Ha TpebyeMble napaMeTpbl pe3aHus
BpaujeHMeM MaxoBUKa (114). TouHble pa3Mepsbl cjeAyeT NPOBEPATH MO LIKaJe BbICOTHI, 3aTeM 3aTAHYTh PUKCUPYIOIINKA MaXOBHUYOK.
YCTaHOBUTb NPWXUMHbIE yIOPHI /JIs TpeoTBpalleHus BUGpaL UM 3ar0TOBKU UJIM YX0/ia 3aTOTOBKH C IJIOCKOCTH pe3aHUs HaJ,
3aroTOBKOM /sl Ipe0TBpallleHHs NOANPbITMBAHUS UJIHM YX0/1a 3aTOTOBKHU C MJIOCKOCTH pe3aHus.

PABOTA

[lepes BKk/IIOYEHHEM CTaHKA NIOMECTUTh 3arOTOBKY Ha IJIOCKOCTb pe3aHusl, IPOBEPUTD JIETKOCTb NepeMellleHUs] U BeJIUYUHY IJ1yOUHbI
pe3aHusl.

YcraHoBUTH BbiKJIOUYaTesab (111) B nosoxkenue BKJL, mepen HaudasoM pe3aHusi BbDKJaTh, [OKa JBUraTejb He BBINJET Ha
MaKCHMaJIbHY 10 YaCTOTY BpalleHHUs.

Jlnsi OTK/JIHOYEeHUs] CTaHKa YCTAaHOBUTb BbIKJ4aTesnb (111) B nosioxkenue OTKJL. mocse moJsiHOro 3aBepliueHHs paboThl. He
JIONYCKaeTCsl OCTaBJIATh pab0Tal LUK CTAHOK 6€3 NPUCMOTpa.

TEXHUYECKOE OBC/IY KUBAHUE

JIJ1s1 OYHMCTKH CTaHKA 0OJYTh €ro CKaThIM BO3/[yXOM.
[lepporyecKy HAHOCUTb Ha OTKPbIThIE MeTaIJINUECKHEe TOBEPXHOCTU U Pe3b0Obl JIETKOE MacJio (crpei).
B ciyyae HEBO3MOXKHOCTH IPOM3BECTU HATS>KEHUeE MPUBOAHOTO peMHs (356), 3aMeHUTH €ero.

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401

A WARRIOR

7. IPUHIUIITUAJIBHAA 3JIEKTPUYECKAA CXEMA

K MCcTOYHUKY 3/1IEKTpONMTaHU A

| aiend

i B
l
or, {
N z
a 4
]
H
= |
s
%

I'/1aBHBIN |
BbIKJIIOYATEJIb
BKJI./OTKJ i

T e |

O 10

o loH—

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



A WARRIOR

w0401

52

000 «XAPBH PYC» 105118, ur. 3uTy3uacroB A. 34, BIl "Ctpumiaiix [1s1aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401

I A WARRIOR I

Mo3. HAWMEHOBAHME HAMMEHOBAHME HA AHI'JIL. 3. | KOJI-BO
1 Pa6ouuii cTon WORKING TABLE 1
2 BcraBka cTosa TABLE INSERT 1
3 BcraBka cTosa 1 TABLE INSERT 1 1
4 3arJiylika npaBoy Le4yKH apaJiieJIbHOTO yrnopa RIGHT FENCE LID 1
5 Bunt M5 x 30 SCREW M5X3 3
6 ['akika M12 NUT M12 3
7 [IpaBas wjeykKa napaJijieJIbHOr o ynopa RIGHT FENCE 1
8 JleBad 1jedka napaJijieJibHOro yrnopa LEFT FENCE LID 1
9 3arJiyiika JieBoY Lie4KHy MapaJijieJbHOro ynopa LEFT FENCE LID 1 1

10 PykosaTka HANDLE 2
11 [lnockada manba 8 FLAT WASHER 8 2
12 KpenJienue JleBad 1ie4yka napaJijieJIbHOTo yrnopa FENCE MOUNT (LEFT) 1
13 Bunt M6 X 30 SCREW M6x30 4
14 Kopnyc napasiesbHOro ynopa MAIN FENCE HOUSING 1
15 ['alika M6 MUT M6 4
16 BUHT pery/MpoBKH JieBoH Lieyku napasienabHoro ynopa | FENCE ADJ SCREW 2
17 [lnacTrHa PLATE 2
18 PerysimpoBo4Hasa pyKosaTKa ADJUSTING KNOB 2
19 ItudT 3 x 20 PIN 3x20 2
20 Bunt M6 x 12 HEAD SCREW M6x12 6
21 [llait6a 6 WASHER 6 4
22 dukcupylolas pyKosiTKa napaJiieJbHOro ynopa LOCK KNOB 2
23 [l1acTrHa PLATE 1
24 Bunt M8x 12 HEAD SCREW M8x12 2
25 dukcupyrouas pyKosiTKka LOCK KNOB 1
26 Crouka POST 1
27 KpoHuteiH BRACKED 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401

I A WARRIOR I

Mo3. HAWMEHOBAHME HAMMEHOBAHME HA AHI'JIL. 3. | KOJI-BO
28 Boat M8 x 40 BOLT M8x40 4
29 Kopnyc BLOCK 2
30 KpenJieHve npaBoi 1e4YKH napasijieibHOT O ynopa RIGHT FENCE MOUNT 1
31 BepxHuUU NpMKKUMHOM yIIOp CONTROL PLATE 1
32 CrakaH 1 SLEEVE 1 1
33 CrakaH 2 SLEEVE 2 1
34 3arsyuka POST LID 2
35 ['opu30HTa/IbHBIN IPKUM PROTECTIVE GUARD 1
36 Crouka Il POST III 1
42 [lnockas maii6a 8 FLAT WASHER 8 6
44 PykosiTKa TRIANGLE HANDLE 2
45 PykosaTka HANDLE 1
46 Bunt M5x 10 SCREW M5x10 4
47 [llait6a 5 WASHER 5 4
48 [TaTpy6ok acnupaiuu DUST CHUTE 1
49 Bunt M5x 10 SCREW M5x10 2
50 [lnockas maii6a 6 FLAT WASHER 6 1
51 PykosiTKa HANDLE 1
52 [llait6a 5 WASHER 5 1
53 Bunt M5x 10 SCREW M5x10 1
54 YkasarteJsb POINTEER 1
55 [ToBOpOTHBIH y1iOp MITER 1
56 [To/1I3yH MOBOPOTHOTO ynopa MITER PLATE 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



I £§|AAAFHQHJETI

w0401

139~ & W

107 8 | -P'< / /
106 / ! &&/ : ﬂﬁrﬂ @ i
‘ | r’" \\“ \\A\

| 123 124 | 1435 125 139 126
105 104 L\\\\\\\ ) \\l E**~'j§i§h——-111
S==S ,.. s g ~——-112
103 ! ' pe 137
% 108 3 0 121 34
% %
= [ | e
= 122 138 116
g§§§g 119 118 120 139
102 ’#’L‘\\\\\J \*~J;—___,111J
101 ~ 108
109 ///b e
113
110 e T
136

000 «XAPBH PYC» 105118, ur. 3uTy3uacroB A. 34, BIl "Ctpumiaiix [1s1aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru

15



I A WARRIOR I

w0401
HAMMEHOBAHHUE KOJI- HAMMEHOBAHHUE KOJI-

M03. | HAMMEHOBAHHUE HA AHIUL S3. 50 No3. | HAMMEHOBAHHUE HA AHL 813, BO
101 | Kopmyc BODY STAND 1 120 | ®dnanen 1 FLANGE 1 1
102 | CpreMHada naHeJb PROTECTIVE BOARD 2 121 | Ilnouka 5x 20 KEY 5x20 1
103 | PykoATKa KpelnJeHus KNOB 2 122 | Ppryar pyKoAaTKH HANDLE LEVER 1

ChEeMHO#i TaHe 1 123 | Bunt M6 x 30 HEAD SCREW Mé6x30 1
104 | ®ukcatop LATCH 2 124 | Taiika M6 NUT M6 1
105 | ®ukcarop LOCK KNOB 1 125 | dnaner 2 FLANGE 2 1
106 | WTuT3x20 PIN 3x20 2 126 | PykosiTka ynpasaenust | CONTROL KNOB 1
107 | ®ukcupyromumi LOCK BAR 1 127 | HaTsxHas npy>KMHa TENSIN SPRING 1

CTEPHCHD 128 | Pblyar ynpaBJieHUsi CONTROL LEVER 1
108 | FadkaM8 NUT M8 6 129 | BonT M12 x 20 BOLT M12x20 4
109 | nockas waii6a 8 FLAT WASHER 8 4 130 | lpysuHHas maii6a 12 | LOCK WASHER 12 4
110 | Pesunosas onopa RUBBER FOOT 4 131 | Miockas maii6a 12 FLAT WASHER 12 4
111 | BerxuiroyaTess SWITCH 1 132 | PaGouwii cTon WORKING TABLE 1
112 | BuHT Mil x 16 HEAD SCREW M4x16 2 133 | Taiika M5 NUT M5 1
113 | CuyioBoM KabeJb POWER CORD 1 134 | llai6a 5 WASHER 5 1
114 | MaxoBH4YOK HAND WHEEL 1 135 | Taiixa M4 NUT M4 2
116 | Bunt M6 x 16 HEX HEAD SCREW M6x16 | 1 136 | Taiica ML6 PLACTIC NUT M16 1
117 | Bunt M10 x 100 HEAD SCREW M10x100 1 137 | Bur ME x 12 SCREW MExL2 1
118 | PykosTxka HANDLE KNOB 1 138 | Iiockas maii6a 6 FLAT WASHE 6 1
119 | laiika M10 NUT M10 1 139 | Bunr M3,5x 16 SCREW M3.5x16 3

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru




w0401

A WARRIOR

Son ' T 337

307
307

306

305
305

304
303.
302

301

e 326.

000 «XAPBH PYC» 105118, ur. 3uTy3uacroB A. 34, BIl "Ctpumiaiix [1s1aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru

17



w0401

I A WARRIOR I

I03. HAUMEHOBAHMUE HAVUMEHOBAHHUE HA AHTI'JI. A3. K](g)él
301 HInuHgenb CUTTER SPINDLE 1
302 | laiika NUT 1
303 | laiika JAM NUT 1
304 | CanbHUK RUB COLLAR 1
305 | CanbHUK RUB COLLAR 2
306 | CanbHUK RUB COLLAR 1
307 | CanbHUK RUB COLLAR 1
308 | laiika CUTTER NUT 1
309 [lInmonka 8 x 7 x 40 KEY 8x7x40 1
310 | BunTtM6x 16 HEAD SCREW M6x16 2
311 | Ilnockag waiiba 6 FLAT WASHER 6 1
312 | IkuB PULLEY 1
313 | Bunt M8 x 25 HEAD SCREW M8x25 3
314 [logmunuuk 6206 BEARING 6206 1
315 | HapyxHoe cTonopHoe KoJib1o 30 EXTERNAL RETAININIG RING 30 2
316 Kpyranas ravika M33 x 1,5 ROUND NUT M33x1.5 1
317 | CtonopHoe KoJib10 33 RETAINER 33 1
318 | BepxHsas KpbIlIKa UPPER COVER 1
319 KoJib1i0 mogmunHuKa BEARING RING 1
320 KoJib1i0 mogmunHuKa BEARING RING 1
321 [Mogmunuuk 6207 BEARING 6207 2
322 HInuHae b SPINDLE 1
323 | BryJska COLLET 1
324 | l'aiika NUT 1
325 | HwxHAA KpbIlIKa LOWER COVER 1
326 | l'akika M12 NUT M12 2

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401

I A WARRIOR I

1103. HAWUMEHOBAHMUE HAUMEHOBAHMUE HA AHTI'JI. A13. K](g)él
327 | llpykuHHas mai6a 12 LOCK ASHER 12 2
328 | Ilnockad maiiba 12 FLAT WASHER 12 2
329 | Ocw AXLE 1
330 | Ppruar LEVER 1
331 | [nonka 5x5x12 KEY 5x5x12 1
332 | Perynupyemas cTOMKa ADJUSTABLE PILLAR 1
333 | BHyTpeHHs4 pacriopHas BTyJIKa INNER SPACER 1
334 | Kpbliika 3y64aToi nepeadu (yieBas) GEAR COVER (LEFT) 1
335 | llapukoBsbIi noamMnHUK 6003 BALL BEARING 6003 2
336 | Masioe 3y6uyaToe KoJieco SMALL GEAR 1
337 | Hapy»xHbl1i Kopiyc EXTERNAL HOUSING 1
338 | Kpblka 3y64yaToii nepejayuu (npaBas) GEAR COVER (RIGHT) 1
339 | boarr M6x 16 BOLT M6x16 6
340 | bBoar M12 x 45 BOLT M12x45 4
341 | [pyxuHHas waiba 12 LOCK WASHER 12 4
342 | [lnockag maiiba 12 FLAT WASHER 12 4
343 | HaTsikHOe 3y64yaToe KoJieco TENSION GEAR 1
344 | YcTaHOBOYHBIK BUHT M6 X 10 SET SCREW M6x10 1
345 | PerysaupyeMoe 3y64aToe KOJIECO ADJUSTABLR GEAR 1
346 | ltudT PIN 1
347 | OnopHBIX KPOHILUTEHWH SUPPORT BRACKET 1
348 | [lnuTa aBurartesist MOTOR PLATE 1
349 | /IBuraTeJib MOTOR 1
350 | IIkuB gBUraTeiq MOTOR PULLEY 1
351 | laiika M16 NUT M16 2
352 | [lnockag waitba 16 FLAT WASHER 16 2

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401

I A WARRIOR I

I103. HAUMEHOBAHHUE HAUMEHOBAHME HA AHTI'JI. A3. K](g)él
353 | BunT M8 x 30 CAP SCREW M8x30 4
354 | Ilnockas mati6a 8 FLAT WASHER 8 4
355 | I[IpyxuHHas maiba 8 LOCK WASHER 8 4
356 BELT A 750 2
357 | lllmoHnka 8 x 7 x 30 KEY 8x7x30 1
358 | Bunt M10 x 25 SCREW M10x25 4
359 | Bunt M8 x 30 SCREW M8x30 2
360 | YBenudeHHas IJoCKad iakba 8 BIG FLAT WASHER 8 1
361 | boar M6 x 12 BOLT M6x12 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



A WARRIOR
w0401

401
425
426 404
427 405
231
428 406
429 407
430

420 =
432

214
407

410
411
409
412

000 «XAPBH PYC» 105118, ur. 3uTy3uacroB A. 34, BIl "Ctpumiaiix [1s1aza", opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru




w0401

I A WARRIOR I

HAUMEHOBAHHE
1o3. HAUMEHOBAHUE HA AHTJL 3. KO0J1-BO
401 Pabouuii cTon WORK TABLE 1
402 Brysika SLEEVE 2
403 lllecTUrpaHHBIN CTEPKEHD HEX ROD 2
404 Bunt M6 x 12 SCREW M6x12 2
405 HanpasJsiswouas GUIDE RAIL 1
406 YBennueHHas mJockad marnba 8 BIG FLAT WASHER 8 2
407 Bunt M8 x 12 SCREW M8x12 2
408 [ToABM>XHBIN paboyU CTOJ Sliding work table 1
409 [lnockas maiiba 6 FLATE WASHER 6 6
410 Bas1 posiuka ROLLER SHAFT 6
411 [llaprkoBbI¥ o AHUNHUK 6200 BALL BEARING 6200 6
412 Bunt M6 x 12 SCREW M6x12 6
413 ['aitka M8 NUT M8 3
414 [lnockas mwaiba 8 FLATE WASHER 8 6
415 [llecTepHs Ba/inKa ROLLER PINION 2
416 Mausb1¥i Bas SMALL SHAFT 2
417 BunT M6 X 12 SCREW M6x12 8
418 PerysimpoBo4Hasa npokJazka SHIM 4
419 BuHT M6 X 12 SCREW M6x12 2
420 YnopHada nJiaHka PRESSING BLOCK 1
421 KpoHuteitH PRESSING BAR 1
422 PykosiTKa KNOB 1
423 [Ipy>KUHHBIN WITUPT SPRING ROLLOR 1
424 PykosiTKka npmxuma PRESSING KNOB 1
425 QuUKCcUpYOIIMHT pblyar LOCKIEVER 1
426 Crouka PILLAR 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401

I A WARRIOR I

HAUMEHOBAHHE
1103. HAUMEHOBAHHUE HA AHLL $I3. KOJI-BO
427 BHyTpeHHss Bbinykaasa pacnopHasgs | INNER ARC SPACER 1
BTYJIKA
428 Bunt M5 x 10 SCREW M5x10 1
429 HaxxrumHas BTyJiKa PRESSING COLLAR 1
430 PykodaTka KNOB 1
431 [lnockas mwai6a 5 FLATE WASHER 5 1
432 Kopnyc noBopoTHOro ymnopa MITER BODY 1
433 BuHT M6 X 50 SCREW M6x50 4
434 ['aiika M6 NUT M6 2
435 [lnuTta PLATE 1

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2

www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru



w0401

I A WARRIOR I

A WARRIOR

IIpousBoauTe b

Yantai Warrior Machinery Co., Ltd.

No.3 Tashan Street, Haiyang City, Shandong, China
Tel: 0086-535-3 290 199

http: //www.warriorchina.com/

AucTtpuosroTop B PP

000 «XAPBU PYC»

7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42, dakc 7 (495) 120-17-41

e-mail:

info@harvey-rus.ru - no o61uM Bonpocam

sales@harvey-rus.ru - mo Bonpocy npuo6peTeHuss 060pyL0BaHUs
support@harvey-rus.ru - 1o BOonpocy TeXHU4eCKOH N0/ Jep>KKHU 060pyL0BaHUSA
www.harvey-rus.ru

000 «XAPBHU PYC» 105118, ur. duTy3uactoB A. 34, Bl "Ctpumaiix [1nasa”, opuc B-1-2
www.harvey-rus.ru Tes. 7 (800) 500-27-83, 7 (495) 120-17-42 email: support@harvey-rus.ru


http://www.warriorchina.com/
mailto:info@harvey-rus.ru
mailto:sales@harvey-rus.ru
mailto:support@harvey-rus.ru
http://www.harvey-rus.ru/

